
PRODUKT - INFORMATION

Erdnussbutter 350g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 231854

Informationsbereitsteller: Heuschen & Schrouff Oriental Foods Trading B.V.

Kontaktadresse: Swartberg Levensmiddelenfabriek B.V. Postbus 59105, 3008 PC Rotterdam, NL

Marke: PCD

Regulierter Produktname: Erdnussbutter

Ursprung: NIEDERLANDE

GPC-Warengruppe: Saucen (ohne Kühlung haltbar)

Netto-Inhalt: 350 Gramm

Verpackungseinheit: PT

Allergene:

Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse1. 
Enthält (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse2. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 634kcal/2625 kJ)1. 
Fett (ungefähr 53.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 8.0Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 8.5Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 5.4Gramm)5. 
Kohlenhydrate, davon Stärke (ungefähr 0.0Gramm)6. 
Eiweiß (ungefähr 27.0Gramm)7. 
Salz (ungefähr 0.8Gramm)8. 
Ballaststoffe (ungefähr 0.0Gramm)9. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 90% Erdnusse, Sonnenblumenol, ganz gehartetes Palmfett, Zucker, Salz.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Mindestens haltbar bis: siehe Deckel

Generiert: 11.08.2024
Information: 23.05.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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